
 
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24 июня 2021 г.                                                                    № 10/44   

  

г. Красноуфимск 

 

О перечне и формах документов, представляемых избирательными 

объединениями и кандидатами в избирательные комиссии при 

проведении выборов депутатов Думы городского округа 

Красноуфимск седьмого созыва 19 сентября 2021 года   

 

В соответствии с подпунктом «б» пункта 10 статьи 24, подпунктом «в» 

пункта 9 статьи 26, 32 – 35, 37, 38, 41, 43, 58 и 59 Федерального закона от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом           

3 пункта 1 статьи 25, подпунктом 2 пункта 1 статьи 26, статьями 33, 35, 36, 

43 – 48, 51 – 54, 57, 58, 73 и 74 Избирательного кодекса Свердловской 

области Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от                        

25 мая 2021 № 15-76 «О Типовых перечне и  формах документов, 

представляемых избирательными объединениями и кандидатами в 

избирательные комиссии при проведении выборов депутатов 

представительных органов муниципальных образований 19 сентября 2021 

года», Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия 

с полномочиями избирательной комиссии городского округа Красноуфимск 

р е ш и л а: 

1. Утвердить Перечень и  формы документов, представляемых 

избирательными объединениями и кандидатами в избирательные комиссии 

при проведении выборов депутатов Думы городского округа Красноуфимск 

  



2 

 

седьмого созыва 19 сентября 2021 года (прилагается). 

2. Рекомендовать нижестоящим избирательным комиссиям, а также 

другим участникам избирательной кампании осуществлять подготовку 

избирательных документов, представляемых в избирательные комиссии, в 

соответствии с настоящим Перечнем и формами документов.   

3. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным 

комиссиям и разместить на странице Красноуфимской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной 

комиссии Комарову О.В. 

 

Председатель 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.В. Комарова 

   

Секретарь 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Константинова 

 

 

   

   

 

   


